Решение Совета депутатов поселения Марушкинское  в городе Москве от 16 октября

2013 года №14/2

Об установлении денежного содержания главе администрации поселения

Марушкинское в городе Москве

      В соответствии с Положением о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления сельского поселения Марушкинское, утвержденном решением Совета

депутатов сельского поселения Марушкинское от 29.11.2011 года № 5/30, Совет депутатов

поселения Марушкинское решил:

      1. Установить главе администрации поселения Марушкинское в городе Москве по

контракту Стиславскому Александру Борисовичу с 21.10.2013 года денежное

содержание, состоящее из:

      а) должностного оклада с применением коэффициента - 1,55;

      б) надбавки к должностному окладу за особые условия труда - 100 %;

      в) надбавки к должностному окладу за классный чин - 0,65%;

      г)    надбавка к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе – 20%;

     д) ежемесячного денежного поощрения - 80 %.

      2. Установить главе администрации поселения Марушкинское по контракту

Стиславскому Александру Борисовичу с 21.10.2013 года дополнительные выплаты:

      а) материальную помощь в размере двух должностных окладов;

      б) премия   за   выполнение   особо   важных   и   сложных   заданий   до   одного

должностного оклада.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения

Марушкинское                                                                                              М.В. Сахарова